
  

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. MARCONI” 
Via Della Fiera 6/n 57021 - VENTURINA 

Tel. 0565/851467   Fax 0565/857764 e-mail liic81000c@istruzione.it 
 ; liic81000c@pec.istruzione.it ;  

www.istituto-marconi.gov.it 
  

 

 

 

 

Laboratorio del Sapere Scientifico “LaTEstaBEnFatta” Rete Scuole LSS 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. MARCONI” SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI PRIMO GRADO 
dei Comuni di Campiglia M.ma e Suvereto via Della Fiera 6/n57021 - VENTURINA Tel. 0565/851467  Fax 0565/857764 

e-mail liic81000c@istruzione.it ; liic81000c@pec.istruzione.it ; www.istituto-marconi.gov.it 

Venturina Terme, lì 07/10/2022                                                                        

   Alla doc. Romina Pecchia 

Ai membri del Consiglio di Istituto 

 

 

 

Oggetto: surroga membro Consiglio d’Istituto.  

 
  
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

VISTI i risultati delle elezioni scolastiche per la nomina del Consiglio di Istituto per il triennio  
scolastico 2020 – 2023 dai quali risulta che per la componente DOCENTI il primo dei non eletti è la doc. 
Romina Pecchia; 
CONSIDERATO che la doc. Alessandra Filippi è decaduta dall’incarico di Consigliere; 
VISTI gli art. 47, commi 3 e 4, e 53, comma 1, dell’O.M. 15 Luglio 1991 n. 215;   
VISTI gli artt. 35 e 38 del D.Lgs 16 Aprile 1994, n. 297 (Testo Unico delle disposizioni legislative in 
materia di Istruzione) 

 

DECRETA   
  
 
 

la  nomina  della  doc. Romina Pecchia  quale  Membro  del  Consiglio  di  Istituto  per  la  
componente DOCENTI, in sostituzione del consigliere decaduto. 
 
 
 
 
           
                                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 

 Maria Elena Frongillo  
 (Firma autografa omessa ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c2, D.Lgs.n.39/1993) 




